
 

 

UCHWAŁA NR XXXVII/265/2023 

RADY GMINY RADOWO MAŁE 

z dnia 19 maja 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Radowo Małe na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572) Rada Gminy Radowo Małe uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan Dochodów Budżetu Gminy Radowo Małe na 2023 rok o kwotę 36.200,00 zł  

z tego: w zakresie zadań własnych o kwotę 36.200,00 w tym: porozumienie z administracją rządową 

w kwocie 4.960,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmniejsza się plan Dochodów Budżetu Gminy Radowo Małe na 2023 rok o kwotę 14.000,00 zł 

z tego: w zakresie zadań własnych o kwotę 14.000,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. Zwiększa się plan Wydatków Budżetu Gminy Radowo Małe na 2023 rok o kwotę 30.200,00 zł 

z tego: w zakresie zadań własnych o kwotę 30.200,00 zł w tym: porozumienie z administracją rządową 

w kwocie 4.960,00 zł,  zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zmniejsza się plan Wydatków Budżetu Gminy Radowo Małe na 2023 rok o kwotę 8.000,00 zł 

z tego: w zakresie zadań własnych o kwotę 8.000,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 5. W uchwale Nr XXXIV/238/2022 Rady Gminy Radowo Małe z dnia 28 grudnia 2022 r.  w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Radowo Małe na 2023 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. Załącznik Nr 16 Dotacje celowe udzielone w 2023 r. na zadania własne Gminy Radowo Małe 

realizowane przez podmioty nienależące do sektora finansów publicznych otrzymuje brzmienie określone 

w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

2. Załącznik Nr 18 Dochody i wydatki budżetu Gminy Radowo Małe planowane na podstawie ustawy 

z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radowo Małe. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Grzegorz Woźniak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 25 maja 2023 r.

Poz. 3076



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVII/265/2023 

Rady Gminy Radowo Małe 

z dnia 19 maja 2023 r. 

Plan dochodów Gminy Radowo Małe 2023 rok 

- zadania własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie   
750   Administracja publiczna 16 201,80 4 335,00 20 536,80   

 75095  Pozostała działalność 16 201,80 4 335,00 20 536,80   
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 201,00 4 335,00 5 536,00   

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 6,00 6,00 
  

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 6,00 6,00   
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 6,00 6,00   

801   Oświata i wychowanie 258 043,00 7 859,00 265 902,00   
 80101  Szkoły podstawowe 1 550,00 1 000,00 2 550,00   
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 1 000,00 1 000,00   
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 111 493,00 659,00 112 152,00   
  0830 Wpływy z usług 0,00 14 000,00 14 000,00   
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 267,00 659,00 2 926,00   
  0970 Wpływy z różnych dochodów 14 000,00 -14 000,00 0,00   
 80195  Pozostała działalność 0,00 6 200,00 6 200,00   
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 240,00 1 240,00   

  2020 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 

realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami 

administracji rządowej 
0,00 4 960,00 4 960,00 

  
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 10 000,00 10 000,00   

 92195  Pozostała działalność 0,00 10 000,00 10 000,00   

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

0,00 10 000,00 10 000,00 

  
Razem: 24 775 631,00 22 200,00 24 797 831,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3076



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVII/265/2023 

Rady Gminy Radowo Małe 

z dnia 19 maja 2023 r. 

 

Plan wydatków Gminy Radowo Małe na 2023 rok 

- zadania własne   
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 1 213 498,34 8 000,00 1 221 498,34 
 60020  Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 4 000,00 8 000,00 12 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 8 000,00 12 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 143 200,00 6 000,00 149 200,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 138 200,00 6 000,00 144 200,00 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 5 000,00 6 000,00 11 000,00 

801   Oświata i wychowanie 5 676 231,00 6 200,00 5 682 431,00 
 80195  Pozostała działalność 52 995,00 6 200,00 59 195,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 800,00 6 200,00 7 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 120 961,18 -8 000,00 5 112 961,18 
 90095  Pozostała działalność 1 252 848,18 -8 000,00 1 244 848,18 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 172 495,18 -7 800,00 164 695,18 
  4300 Zakup usług pozostałych 141 673,00 -200,00 141 473,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 588 473,48 10 000,00 598 473,48 
 92195  Pozostała działalność 47 473,48 10 000,00 57 473,48 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 10 000,00 10 000,00 

Razem: 27 602 613,00 22 200,00 27 624 813,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3076



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXVII/265/2023 

Rady Gminy Radowo Małe 

z dnia 19 maja 2023 r. 

      

    

Załącznik Nr 16 do Uchwały Nr XXXIV/238/2022    

Rady Gminy Radowo Małe                                            

z dnia 28 grudnia 2022 r.    

Dotacje celowe udzielone w 2023 r. na zadania własne Gminy Radowo Małe realizowane przez 

podmioty nienależące do sektora finansów publicznych 

 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 

1. 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
 11 000,00    

  75412 2820 

 Dofinansowanie do wyposażenia dla 

zapewnienia gotowości bojowej jednostek 

ochrony przeciwpożarowej w Gminie Radowo 

Małe  

  11 000,00    

2. 851   Ochrona zdrowia   4 000,00    

  85195 2360 
Współpraca ze stowarzyszeniami i 

organizacjami realizującymi zadania z zakresu 

ochrony i promocji zdrowia 
  4 000,00    

3. 900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
 1 655 000,00    

  90005 6237 
Termomodernizacja budynków 

jednorodzinnych-Zachodniopomorski Program 

Antysmogowy 
 1 425 000,00    

  90005 6239 
Termomodernizacja budynków 

jednorodzinnych-Zachodniopomorski Program 

Antysmogowy 
   200 000,00    

  90095 6230 
Poprawa warunków socjalno-bytowych 

mieszkańców Gminy Radowo Małe- 

przydomowe oczyszczalnie 
  30 000,00    

4. 926   Kultura fizyczna   129 000,00    

  92605 2820 
Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu na 

terenie Gminy Radowo Małe 
  115 000,00    

  92695 2360 
Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu na 

terenie Gminy Radowo Małe 
   14 000,00    

Ogółem  1 799 000,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3076



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXVII/265/2023 

Rady Gminy Radowo Małe 

z dnia 19 maja 2023 r. 

       

Załącznik Nr 18 do Uchwały Nr XXXIV/238/2022 
Rady Gminy Radowo Małe 
z dnia 28 grudnia 2022 r. 

       

       

       

         
  

Dochody i wydatki budżetu Gminy Radowo Małe w 2023 r. - planowane na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022 r.  

o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa  
  

           

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan 

dochodów 
Plan 

wydatków 

z tego:  

Wydatki 

bieżące 

z tego:  

Wydatki jednostek budżetowych  

Wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

Wydatki związane 

z realizacją zadań 

statutowych 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych 
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 
10  

750   Administracja publiczna  78,66     78,66     78,66     78,66     -       -      
 

 75095  Pozostała działalność  78,66     78,66     78,66     78,66    -        -      
 

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy 

 78,66      78,66      78,66     78,66      -        -      

 

754   Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
11 800,00     11 800,00     11 800,00     -       -       11 800,00    

 
 75495  Pozostała działalność   11 800,00      11 800,00    11 800,00     -       -        11 800,00    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3076



  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy 

  11 800,00    11 800,00    11 800,00     -        -      11 800,00    

 

758   Różne rozliczenia  25 470,00     -        -       -        -      -      
 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 25 470,00    -       -        -       -       -      
 

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy 

25 470,00      -       -        -        -        -      

 

801   Oświata i wychowanie   -       25 470,00     25 470,00     20 274,48       5 195,52      -      
 

 80103  Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 
  2 635,30    2 635,30     2 150,89      484,41     

 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół   -       3 997,50     3 997,50       -      3 997,50      -      
 

 80195  Pozostała działalność  -      18 837,20      18 837,20      18 123,59      713,61      -      
 

852   Pomoc Społeczna  4 000,00     4 000,00     4 000,00      -       -       4 000,00    
 

 85295  Pozostała działalność  4 000,00    4 000,00     4 000,00     -        -      4 000,00    
 

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy 

 4 000,00     4 000,00    4 000,00    -      -       4 000,00    

 

853   Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 
 3 000,00     3 000,00      3 000,00     -        -       3 000,00    

 
 85395  Pozostała działalność  3 000,00     3 000,00    3 000,00     -        -       3 000,00    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 3076



  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy 

3 000,00     3 000,00     3 000,00      -         -      3 000,00    

 

855   Rodzina  7 374,00    7 374,00     7 374,00      -       -       7 374,00    
 

 85595  Pozostała działalność  7 374,00     7 374,00     7 374,00      -        -        7 374,00    
 

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy 

 7 374,00      7 374,00     7 374,00      -        -        7 374,00    

 

Ogółem    51 722,66     51 722,66     51 722,66      20 353,14     5 195,52     26 174,00    
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 3076


		2023-05-25T14:16:24+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




